

## **West-Orient Food ApS**

Gummersmarkvej 7A

4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 40981462

## **Årsrapport 2022**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2023

---

Malak Suleman Beck  
Dirigent

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

West-Orient Food ApS  
Gummersmarkvej 7A  
4632 Bjæverskov  
CVR-nr.: 40981462  
Hjemstedskommune: Køge

### **Direktion**

Malak Suleman Beck

### **Revision**

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med produktion- og fødevarehandel samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 73.430 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.074.074 og en egenkapital på kr. 571.125.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022**

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 – 31. december 2022

|  |      | <u>2022</u>    | <u>2021</u>       |
|--|------|----------------|-------------------|
|  | Note | kr.            | kr.               |
| <b>Bruttoresultat</b>                  | 1    | <b>987.954</b> | <b>-239.888</b>   |
| Personaleomkostninger                  | 2    | -579.230       | -658.606          |
| Af- og nedskrivninger                  | 3    | -259.030       | -218.080          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | <b>149.693</b> | <b>-1.116.574</b> |
| Finansielle indtægter                  | 4    | 23             | 3.120             |
| Finansielle omkostninger               | 5    | -45.131        | -26.080           |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>104.585</b> | <b>-1.139.534</b> |
| Skat af årets resultat                 | 6    | -31.155        | 247.353           |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>73.430</b>  | <b>-892.181</b>   |
| <br>                                   |      |                |                   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                   |
| Overført resultat                      |      | 73.430         | -892.181          |
|  |      | <b>73.430</b>  | <b>-892.181</b>   |

## Balance 31. december 2022

|   |      | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------|------------------|------------------|
|   | Note | kr.              | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 1.152.459        | 872.583          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 7    | <u>1.152.459</u> | <u>872.583</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <u>1.152.459</u> | <u>872.583</u>   |
| <br>  |      |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 387.691          | 218.600          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <u>387.691</u>   | <u>218.600</u>   |
| <br>  |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.076.776        | 531.517          |
| Udskudt skatteaktiv                         | 6    | 0                | 225.260          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 127.020          | 164.984          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>1.203.796</u> | <u>921.761</u>   |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>330.128</u>   | <u>41.526</u>    |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <u>1.921.615</u> | <u>1.181.887</u> |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <u>3.074.074</u> | <u>2.054.470</u> |

## Balance 31. december 2022

|  |      | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
|  | Note | kr.                     | kr.                     |
| Selskabskapital                          | 8    | 50.000                  | 40.000                  |
| Overkurs ved emmision                    |      | 1.205.000               | 0                       |
| Overført resultat                        |      | -683.875                | -757.305                |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b><u>571.125</u></b>   | <b><u>-717.305</u></b>  |
| Hensættelse til udskudt skat             | 6    | 7.758                   | 0                       |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b><u>7.758</u></b>     | <b><u>0</u></b>         |
| Konvertible gæld                         |      | 0                       | 1.215.000               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 518.519                 | 438.220                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 1.472.307               | 867.000                 |
| Gæld til associerede virksomheder        |      | 165.462                 | 0                       |
| Selskabsskat                             |      | 3.655                   | 0                       |
| Anden gæld                               |      | 335.247                 | 251.555                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b><u>2.495.190</u></b> | <b><u>2.771.775</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b><u>2.495.190</u></b> | <b><u>2.771.775</u></b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b><u>3.074.074</u></b> | <b><u>2.054.470</u></b> |
|  |      | <b>Note</b>             |                         |
| Pantsætninger og sikkerheder             |      | 9                       |                         |
| Eventual forpligtelser                   |      | 10                      |                         |

## Noter

### 1 Særlige poster vedr. COVID-19 kompensationer

Virksomheden havde i bruttoresultatet for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for løn omkostninger med TDKK 76.

|   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>              |
|---|-----------------------|--------------------------|
|   | kr.                   | kr.                      |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>            |                       |                          |
| Løn og gager                              | 557.615               | 633.280                  |
| Pensionsbidrag                            | 10.982                | 9.657                    |
| Andre sociale omkostninger                | 10.634                | 15.669                   |
|   | <u><b>579.230</b></u> | <u><b>658.606</b></u>    |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere         | <u><b>3</b></u>       | <u><b>3</b></u>          |
| <b>3 Af- og nedskrivninger</b>            |                       |                          |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 238.154               | 218.080                  |
| Gevinst og tab ved afhændelse             | 20.876                | 0                        |
|   | <u><b>259.030</b></u> | <u><b>218.080</b></u>    |
| <b>4 Finansielle indtægter</b>            |                       |                          |
| Øvrige finansielle indtægter              | <u>23</u>             | <u>3.120</u>             |
|   | <u><b>23</b></u>      | <u><b>3.120</b></u>      |
| <b>5 Finansielle omkostninger</b>         |                       |                          |
| Øvrige finansielle omkostninger           | <u>45.131</u>         | <u>26.080</u>            |
|   | <u><b>45.131</b></u>  | <u><b>26.080</b></u>     |
| <b>6 Skat af årets resultat</b>           |                       |                          |
| Skat af årets resultat                    | 17.655                | 0                        |
| Regulering af udskudt skat                | 13.500                | -247.353                 |
|   | <u><b>31.155</b></u>  | <u><b>-247.353</b></u>   |
| <b>Udskudt skat</b>                       |                       |                          |
| Udskudt skat hviler på følgende poster:   |                       |                          |
| Materielle anlægsaktiver                  | 191.265               | 129.903                  |
| Andre hensatte forpigtelser               | -156.000              | -156.000                 |
| Skattemæssige underskud                   | 0                     | -997.810                 |
|   | <u><b>35.265</b></u>  | <u><b>-1.023.907</b></u> |
|   | <u><b>7.758</b></u>   | <u><b>-225.260</b></u>   |
| Udskudt skatteaktiv, 22%                  |                       |                          |

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre<br/>anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 1.151.246                          |
| Tilgang  | 541.106                            |
| Afgang   | -45.000                            |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>1.647.352</b>                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | 278.662                            |
| Årets afskrivninger                            | 238.155                            |
| Tilbageførsel ved afgang                       | -21.924                            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> | <b>494.893</b>                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>1.152.459</b>                   |
| Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022           | 872.583                            |

### 8 Ændringer i selskabskapital

|                                       | <b>Kr.</b>    |
|---------------------------------------|---------------|
| Selskabskapital pr. 01.01.2022        | 40.000        |
| Kapitalforhøjelse den 23.06.2022      | 10.000        |
| <b>Selskabskapital pr. 31.12.2022</b> | <b>50.000</b> |

### 9 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10 Eventual forpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.